
Фамилия Имя Год рожд.Коллектив Номер 1 круг 2 круг Финиш Место
Бормашенко Елизавета 2000 СШОР Подольск 92 0:37:50 1:18:13 2:00:06 1
Лисицина Мария 1999 СК Олимп 98 0:40:37 1:23:35 2:08:19 2
Зобкова Елена 1968 ФГБУ  ППО "БГУОР" 91 0:40:36 1:24:03 2:08:43 3
Усачева Лариса 1966 г.Балашиха 87 0:43:09 1:27:28 2:11:04 4
Сеттарова Эвелина 1997 ФГБУ  ППО "БГУОР" 93 0:44:57 1:31:37 2:18:54 5
Сухарева Надежда 1984 МГУ-Толстопальцево 99 0:46:35 1:36:43 2:24:52 6
Брусанова Людмила 1966 г.Москва 94 0:44:07 1:33:15 2:25:36 7
Астапова Виктория 1972 СК Вороново 86 0:47:50 1:37:24 2:27:39 8
Бакланова Светлана 1955 г.Москва 95 0:48:00 1:37:50 2:29:14 9
Царева Анастасия 1983 СК Вороново 88 0:48:20 1:40:40 2:36:00 10
Субботина Светлана 1966 ГСОБ "Лесная" 90 0:51:10 1:43:55 2:40:50 11
Ермишина Наталья 1978 лично 97 0:54:27 1:51:22 2:49:59 12
Гончарова Наталья 1984 г.Москва 85 1:07:04 2:18:49 3:38:37 13

Второй Вороновский классический марафон памяти Мастера спорта СССР Цивилева В.Н.

Женщины. Дистанция 30 км.Абсолют



Фамилия Имя Год рожд.Коллектив Номер 1 круг 2 круг 3 круг 4 круг финиш место
Митрошин Сергей 1975 Мордовия 45 0:35:13 1:06:24 1:39:04 2:11:24 2:43:37 1
Андреев Валентин 1975 Истра, MescherSkiservise 36 0:35:06 1:06:24 1:39:04 2:11:18 2:44:14 2
Кантауров Сергей 1983 АBST 62 0:35:00 1:08:23 1:41:36 2:16:17 2:51:36 3
Шикунов Сергей 1975 ФГБУ ПОО "БГУОР" 55 0:35:14 1:08:21 1:41:31 2:16:15 2:51:49 4
Федоров Владимир 1989 ФГБУ ПОО "БГУОР" 54 0:35:01 1:08:21 1:41:32 2:16:14 2:51:50 5
Денисов Юрий 1970 Нижегородская обл. 25 0:35:04 1:08:23 1:41:32 2:16:16 2:52:09 6
Вылегжанин Владимир 1965 Кировская обл. 11 0:35:15 1:09:09 1:43:04 2:18:34 2:54:51 7
Гришин Сергей 1979 TRUE 58 0:35:05 1:08:22 1:41:37 2:17:28 2:55:01 8
Париенко Олег 1963 Кленово 80 0:35:25 1:09:49 1:45:24 2:21:52 2:59:28 9
Чуриков Максим 1965 г.Москва 74 0:35:27 1:09:48 1:45:23 2:21:51 3:00:05 10
Скляднев Евгений 1965 г.Москва 73 0:35:35 1:09:47 1:45:24 2:24:38 3:01:31 11
Земцов Андрей 1964 г.Москва 14 0:35:16 1:09:45 1:45:22 2:22:00 3:03:22 12
Фатеев Павел 2000 ФГБУ ПОО "БГУОР" 56 0:35:02 1:08:20 1:41:43 2:20:17 3:03:44 13
Калашников Александр 1981 Брянская обл. 28 0:35:18 1:09:49 1:45:24 2:23:15 3:04:02 14
Домкин Александр 1957 г.Москва 35 0:36:00 1:09:46 1:46:29 2:24:53 3:05:24 15
Левщанов Сергей 1972 Мордовия 41 0:35:17 1:10:03 1:46:24 2:24:51 3:05:43 16
Чепелюгин Алексей 1969 Вorisovo CluB 5 0:36:20 1:13:56 1:51:48 2:30:20 3:09:06 17
Ицков Александр 1964 г.Москва 49 0:36:04 1:11:42 1:49:45 2:29:06 3:10:51 18
Зуев Антон 1984 СК Вороново 13 35:26:00 1:11:42 1:49:12 2:29:06 3:10:52 19
Пустынников Сергей 1954 д.Крекшино 17 0:36:15 1:13:41 1:52:23 2:32:42 3:14:38 20
Куничев Александр 1984 Брянская обл. 29 0:36:01 1:10:49 1:49:14 2:29:56 3:15:56 21
Андрияшев Сергей 1961 Чехов - 2 6 0:36:25 1:15:34 1:54:43 2:35:47 3:17:21 22
Пригодич Андрей 1981 лично 52 0:36:10 1:13:21 1:53:12 2:34:58 3:20:04 23

Второй Вороновский классический марафон памяти 
Мастера спорта СССР Цивилева В.Н.

Мужчины. Дистанция 50 км.Абсолют



Орехов Алексей 1980 Брянская обл. 27 0:36:02 1:13:42 1:52:22 2:35:57 3:21:58 24
Малюшицкий Станислав 1984 Альфа-Битца 72 0:37:01 1:15:41 1:55:18 2:38:38 3:22:59 25
Лаврушин Александр 1967 Подольск 81 0:37:02 1:16:26 1:57:20 2:40:31 3:26:00 26
Тимофеев Дмитрий 1974 Санкт-Петербург 18 0:38:18 1:17:33 1:58:33 2:41:53 3:27:28 27
Комарец Анатолий 1969 63 0:38:17 1:17:42 1:58:58 2:41:56 3:28:02 28
Кудряшов Евгений 1988 г.Москва, МАИ 38 0:38:40 1:19:14 2:00:38 2:43:47 3:29:04 29
Пузаков Сергей 1966 г.Климовск 65 0:37:10 1:16:30 1:58:29 2:43:53 3:32:47 30
Попов Петр 1951 ЛК Измайлово 7 0:39:17 1:20:21 2:02:21 2:46:27 3:33:28 31
Формальнов Игорь 1963 Наро-Фоминск 15 0:41:22 1:24:33 2:07:29 2:51:07 3:36:41 32
Серегин Виктор 1958 г.Москва 79 0:38:16 1:19:39 2:03:28 2:49:21 3:38:17 33
Руменко Владимир 1948 ГСОБ "Лесная" 50 0:40:38 1:24:03 2:08:20 2:55:53 3:46:26 34
Пакулин Сергей 1959 Санкт-Петербург 10 0:40:39 1:22:57 2:06:38 2:55:26 3:46:43 35
Астапов Алексей 1971 СК Вороново 24 0:41:29 1:25:03 2:09:24 2:56:24 3:46:52 36
Илькаев Игорь 1975 Мордовия 46 0:42:10 1:24:20 2:08:00 2:55:25 3:53:06 37
Попцов Виталий 1965 60 0:44:01 1:30:05 2:17:02 3:04:43 3:54:10 38
Пастухов Николай 1960 Санкт-Петербург 21 0:43:32 1:29:13 2:16:29 3:06:06 3:57:16 39
Тимофеев Игорь 1983 г.Москва 37 0:41:21 1:24:33 2:08:56 2:59:37 3:59:30 40
Стешенко Сергей 1972 Санкт-Петербург 22 0:42:19 1:27:09 2:13:37 3:06:04 4:04:45 41
Миронов Сергей 1982 СК Олимп 75 0:44:08 1:30:05 2:17:03 3:08:34 4:06:20 42
Шурщин Анатолий 1955 Наро-Фоминск 16 0:45:49 1:32:53 2:22:18 3:10:27 4:06:22 43
Одоховский Вячеслав 1962 г.Москва "Старый конь" 23 0:41:21 1:25:54 2:13:50 3:08:33 4:07:11 44
Алтунин Михаил 1981 Тульская обл. 78 0:43:59 1:27:08 2:15:08 3:10:20 4:11:00 45
Куров Геннадий 1951 Ржавки 82 0:45:59 1:32:53 2:22:17 3:16:41 4:15:27 46
Черняховский Михаил 1941 ЛК Измайлово 2 0:50:51 1:40:41 2:36:01 3:29:02 4:21:37 47
Чирков Александр 1983 Мос.Обл. с.Федоскино 42 0:45:45 1:35:47 2:29:13 3:25:42 4:24:35 48
Кригер Александр 1973 Мос.Обл. с.Федоскино 70 0:45:49 1:35:41 2:29:12 3:25:39 4:24:36 49
Ингеройнен Владимир 1968 Санкт-Петербург 20 0:44:04 1:33:16 2:25:37 3:24:33 4:27:06 50
Папков Сергей 1988 СК Вороново 76 0:47:28 1:36:28 2:27:17 3:25:04 4:27:24 51
Кудрявцев Константин 1974 Санкт-Петербург 19 0:40:12 1:25:03 2:20:57 3:23:48 4:31:20 52
Боронин Сергей 1971 г.Москва 26 0:51:09 1:43:55 2:39:41 3:34:37 4:35:03 53
Дахно Виталий 1951 83 0:48:28 1:40:42 2:35:56 3:34:32 4:35:27 54
Чернов Олег 1961 г.Солнечногорск 48 0:50:53 1:43:54 2:40:45 3:41:25 4:42:51 55



Тихомиров Арнольд 1943 ЛК Измайлово 1 0:51:08 1:43:53 2:39:39 3:40:11 4:44:17 56
Галкин Григорий 1985 г.Москва 59 3:43:54 4:49:20 57
Лавриненко Владимир 1964 г.Москва Старый конь 68 0:50:52 1:43:00 2:39:37 3:42:53 4:53:03 58
Семаков Владимир 1955 г.Москва 57 0:50:44 1:43:55 2:39:35 3:44:31 4:58:23 59
Ерофеев Александр 1956 г.Москва 69 0:52:20 1:48:42 2:49:26 3:55:32 5:03:57 60
Романов Александр 1981 личн 3 0:36:03 1:13:42 1:55:04 н/ф
Платов Владимир 1975 Вorisovo CluB 4 0:35:19 1:12:37 н/ф
Сухарев Юрий 1971 г.Москва 33 н/ф
Киселкин Геннадий 1970 Серпухов 51 0:36:30 1:15:36 1:56:12 2:42:45 н/ф
Норкин Павел 1985 Химки 71 0:47:24 1:39:15 2:32:31 3:31:38 н/ф
Кондрашов Андрей 1959 Клуб "Манжосова" 77 н/ф



Фамилия Имя Год Номер Коллектив 1 круг 2 круг 3 круг 4 круг финиш Место
Фатеев Павел 2000 56 лично 0:35:02 1:08:20 1:41:43 2:20:17 3:03:44 1

Второй Вороновский классический марафон памяти Мастера спорта СССР Цивилева В.Н.

Мужчины 2000 - 1990. Дистанция 50 км



Фамилия Имя Год Номер Коллектив 1 круг 2 круг 3 круг 4 круг финиш Место
Кантауров Сергей 1983 62 ABST 0:35:00 1:08:23 1:41:36 2:16:17 2:51:36 1
Федоров Владимир 1989 54 ФГБУ ПОО "БГУОР" 0:35:01 1:08:21 1:41:32 2:16:14 2:51:50 2
Калашников Александр 1981 28 Брянская обл. 0:35:18 1:09:49 1:45:24 2:23:15 3:04:02 3
Зуев Антон 1984 13 СК Вороново 0:35:26 1:11:42 1:49:12 2:29:06 3:10:52 4
Куничев Александр 1984 29 Брянская обл. 0:36:01 1:10:49 1:49:14 2:29:56 3:15:56 5
Пригодич Андрей 1981 52 лично 0:36:10 1:13:21 1:53:12 2:34:58 3:20:04 6
Орехов Алексей 1980 27 Брянская обл. 0:36:02 1:13:42 1:52:22 2:35:57 3:21:58 7
Малюшкин Станислав 1984 72 Альфа-Битца 0:37:01 1:15:41 1:55:18 2:38:38 3:22:59 8
Кудряшов Евгений 1988 38 г.Москва,МАИ 0:38:40 1:19:14 2:00:38 2:43:47 3:29:04 9
Тимофеев Игорь 1983 37 г.Москва 0:41:21 1:24:33 2:08:56 2:59:37 3:59:30 10
Миронов Сергей 1982 75 СК Олимп 0:44:08 1:30:05 2:17:03 3:08:34 4:06:20 11
Алтунин Михаил 1981 78 Тульская обл. 0:43:59 1:27:08 2:15:08 3:10:20 4:11:00 12
Чирков Александр 1983 42 Мос.обл. с.Федоскино 0:45:45 1:35:47 2:29:13 3:25:42 4:24:35 13
Папков Сергей 1988 76 СК Вороново 0:47:28 1:36:28 2:27:17 3:25:04 4:27:24 14
Галкин Григорий 1985 59 г.Москва 3:43:54 4:49:20 15
Романов Александр 1981 3 лично 0:36:03 1:13:42 1:55:04 н/ф
Норкин Павел 1985 71 г.Химки 0:47:24 1:39:15 2:32:31 3:31:38 н/ф

Второй Вороновский классический марафон памяти Мастера спорта СССР Цивилева В.Н.

Мужчины 1989 - 1980. Дистанция 50 км



Фамилия Имя Год Номер Коллектив 1 круг 2 круг 3 круг 4 круг финиш Место
Митрошин Сергей 1975 45 Мордовия 0:35:13 1:06:24 1:39:04 2:11:24 2:43:37 1
Андреев Валентин 1975 36 Истра 0:35:06 1:06:24 1:39:04 2:11:18 2:44:14 2
Шикунов Сергей 1975 55 ФГБУ ПОО "БГУОР" 0:35:14 1:08:21 1:41:31 2:16:15 2:51:49 3
Денисов Юрий 1970 25 Нижегородская обл. 0:35:04 1:08:23 1:41:32 2:16:16 2:52:09 4
Гришин Сергей 1979 58 Истина 0:35:05 1:08:22 1:41:37 2:17:28 2:55:01 5
Левщанов Сергей 1972 41 Мордовия 0:35:17 1:10:03 1:46:24 2:24:51 3:05:43 6
Тимофеев Дмитрий 1974 18 г.Санкт-Петербург 0:38:18 1:17:33 1:58:33 2:41:53 3:27:28 7
Астапов Алексей 1971 24 СК Вороново 0:41:29 1:25:03 2:09:24 2:56:24 3:46:52 8
Илькаев Игорь 1975 46 Мордовия 0:42:10 1:24:20 2:08:00 2:55:25 3:53:06 9
Стешенко Сергей 1972 22 г.Санкт-Петербург 0:42:19 1:27:09 2:13:37 3:06:04 4:04:45 10
Кригер Александр 1973 70 Мос.обл. 0:45:49 1:35:41 2:29:12 3:25:39 4:24:36 11
Кудрявцев Константин 1974 19 г.Санкт-Петербург 0:40:12 1:25:03 2:20:57 3:23:48 4:31:20 12
Боронин Сергей 1971 26 г.Москва 0:51:09 1:43:55 2:39:41 3:34:37 4:35:03 13
Платов Владимир 1975 4 г.Серпухов BorisovoCluB 0:35:19 1:12:37 н/ф
Киселкин Геннадий 1970 51 г.Серпухов BorisovoCluB 0:36:30 1:15:36 1:56:12 2:42:45 н/ф
Киенчук Андрей 1971 г.Серпухов BorisovoCluB

Второй Вороновский классический марафон памяти Мастера спорта СССР Цивилева В.Н.

Мужчины 1979 - 1970. Дистанция 50 км



Фамилия Имя Год Номер Коллектив 1 круг 2 круг 3 круг 4 круг финиш Место
Вылегжанин Владимир 1965 11 Кировская обл. 0:35:15 1:09:09 1:43:04 2:18:34 2:54:51 1
Париенко Олег 1963 80 Кленово 0:35:25 1:09:49 1:45:24 2:21:52 2:59:28 2
Чуриков Максим 1965 74 г.Москва 0:35:27 1:09:48 1:45:23 2:21:51 3:00:05 3
Скляднев Евгений 1965 73 г.Москва 0:35:35 1:09:47 1:45:24 2:24:38 3:01:31 4
Земцов Андрей 1964 14 г.Москва 0:35:16 1:09:45 1:45:22 2:22:00 3:03:22 5
Чепелюгин Алексей 1969 5 Серпухов BorisovoCluB 0:36:20 1:13:56 1:51:48 2:30:20 3:09:06 6
Ицков Александр 1964 49 г.Москва 0:36:04 1:11:42 1:49:45 2:29:06 3:10:51 7
Андрияшев Сергей 1961 6 Чехов - 2 0:36:25 1:15:34 1:54:43 2:35:47 3:17:21 8
Лаврушин Александр 1967 81 Подольск 0:37:02 1:16:26 1:57:20 2:40:31 3:26:00 9
Комарец Анатолий 1969 63 лично 0:38:17 1:17:42 1:58:58 2:41:56 3:28:02 10
Пузаков Сергей 1966 65 г.Климовск 0:37:10 1:16:30 1:58:29 2:43:53 3:32:47 11
Формальнов Игорь 1963 15 Наро-Фоминск 0:41:22 1:24:33 2:07:29 2:51:07 3:36:41 12
Попцов Виталий 1965 60 лично 0:44:01 1:30:05 2:17:02 3:04:43 3:54:10 13
Пастухов Николай 1960 21 Санкт-Петербург 0:43:32 1:29:13 2:16:29 3:06:06 3:57:16 14
Одоховский Вячеслав 1962 23 г.Москва "Старый конь" 0:41:21 1:25:54 2:13:50 3:08:33 4:07:11 15
Ингеройнен Владимир 1968 20 Санкт-Петербург 0:44:04 1:33:16 2:25:37 3:24:33 4:27:06 16
Чернов Олег 1961 48 г.Солнечногорск 0:50:53 1:43:54 2:40:45 3:41:25 4:42:51 17
Лавриненко Владимир 1964 68 г.Москва "Старый конь" 0:50:52 1:43:00 2:39:37 3:42:53 4:53:03 18
Сухарев Юрий 1960 33 МГУ - Толстопальцево н/ф

Второй Вороновский классический марафон памяти Мастера спорта СССР Цивилева В.Н.

Мужчины 1969 - 1960. Дистанция 50 км



Фамилия Имя Год Номер Коллектив 1 круг 2 круг 3 круг 4 круг финиш Место
Домкин Александр 1957 35 г.Москва 0:36:06 1:09:46 1:46:29 2:24:53 3:05:24 1
Пустынников Сергей 1954 17 д.Крекшино 0:36:15 1:13:41 1:52:23 2:32:42 3:14:48 2
Попов Петр 1951 7 ЛК Измайлово 0:39:17 1:20:21 2:02:21 2:46:27 3:33:29 3
Серегин Виктор 1958 79 г.Москва 0:38:16 1:19:39 2:03:28 2:49:21 3:38:17 4
Пакулин Сергей 1959 10 г.Санкт-Петербург 0:40:39 1:22:57 2:06:38 2:55:26 3:46:43 5
Шурщин Анатолий 1955 16 Наро-Фоминск 0:45:49 1:32:53 2:22:18 3:10:27 4:06:22 6
Куров Геннадий 1951 82 Ржавки 0:45:59 1:32:53 2:22:17 3:16:41 4:15:27 7
Дахно Виталий 1951 83 лично 0:48:28 1:40:42 2:35:56 3:34:32 4:35:27 8
Семаков Владимир 1955 57 г.Москва 0:50:44 1:43:55 2:39:35 3:44:31 4:58:23 9
Ерофеев Александр 1956 69 г.Москва 0:52:20 1:48:42 2:49:26 3:55:32 5:03:57 10
Кондрашов Андрей 1959 77 Клуб "Манжосова" н/ф

Второй Вороновский классический марафон памяти Мастера спорта СССР Цивилева В.Н.

Мужчины 1959 - 1950. Дистанция 50 км



Фамилия Имя Год Номер Коллектив 1 круг 2 круг 3 круг 4 круг финиш Место
Руменко Владимир 1948 50 ГСОБ "Лесная", Троицк 0:40:38 1:24:03 2:08:20 2:55:53 3:46:26 1
Черняховский Михаил 1941 2 ЛК Измайлово,Москва 0:50:51 1:40:41 2:36:01 3:29:02 4:21:37 2
Тихомиров Арнольд 1943 1 ЛК Измайлово,Москва 0:51:08 1:43:53 2:39:39 3:40:11 4:44:17 3

Второй Вороновский классический марафон памяти Мастера спорта СССР Цивилева В.Н.

Мужчины 1949 и старше. Дистанция 50 км



Фамилия имя Год Номер Коллектив 1 круг 2 круг Финиш Место
Бормашенко Елизавета 2000 92 СШОР Подольск 0:37:50 1:18:13 2:00:06 1
Лисицина Мария 1999 98 СК Олимп 0:40:37 1:23:35 2:08:19 2
Сеттарова Эвелина 1997 93 ФГБУ ПОО "БГУОР" 0:44:57 1:31:37 2:18:54 3

Второй Вороновский классический марафон памяти Мастера спорта СССР Цивилева В.Н.

Женщины 2000 - 1990 . Дистанция 30 км



Фамилия имя Год Номер Коллектив 1 круг 2 круг Финиш Место
Сухарева Надежда 1984 99 МГУ - Толстопальцево 0:46:35 1:36:43 2:24:52 1
Царева Анастасия 1983 88 СК Вороново 0:48:20 1:40:40 2:36:00 2
Гончарова Наталья 1984 85 г.Москва 1:07:04 2:18:49 3:38:37 3

Второй Вороновский классический марафон памяти Мастера спорта СССР Цивилева В.Н.

Женщины 1989 - 1980. Дистанция 30 км



Фамилия имя Год Номер Коллектив 1 круг 2 круг Финиш Место
Астапова Виктория 1972 86 СК Вороново 0:47:50 1:37:24 2:27:39 1
Ермишина Наталья 1978 97 лично 0:54:27 1:51:22 2:49:59 2

Второй Вороновский классический марафон памяти Мастера спорта СССР Цивилева В.Н.

Женщины 1979 - 1970. Дистанция 30 км



Фамилия имя Год Номер Коллектив 1 круг 2 круг Финиш Место
Зобкова Елена 1968 91 ФГБУ ПОО "БГУОР" 0:40:36 1:24:03 2:08:43 1
Усачева Лариса 1966 87 г.Балашиха 0:43:09 1:27:28 2:11:04 2
Брусанова Людмила 1966 94 г.Москва 0:44:07 1:33:15 2:25:36 3
Субботина Светлана 1966 90 ГСОБ "Лесная" , Троицк 0:51:10 1:43:55 2:40:50 4

Второй Вороновский классический марафон памяти Мастера спорта СССР Цивилева В.Н.

Женщины 1969 - 1960. Дистанция 30 км



Фамилия имя Год Номер Коллектив 1 круг 2 круг Финиш Место
Бакланова Светлана 1955 95 лично 0:48:00 1:37:50 2:29:14 1

 

Второй Вороновский классический марафон памяти Мастера спорта СССР Цивилева В.Н.

Женщины 1959 - 1950. Дистанция 30 км
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